
RE/MAX Horizont Třebešovská 2869/94, Praha 9 193 00, Tel.: +420 733 149 056, E-mail: horizont@re-max.cz, web: www.remaxhorizont.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 359722

Prodej komerční areálu Seč, 14 634 m2, okres Chrudim
Seč

23 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dagmar Beránková
Tel.: +420 733 149 056
GSM: +420605238988
E-mail:
dagmar.berankova@re-ma
x.cz

Plocha kanceláří: 2209 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Jiné
Ostatní: Výtah Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte ojedinělou lokalitu, nabízíme vám objekt bývalého učňovského střediska v
Seči, okres Chrudim. Nemovitost má tří podlažní budovu, která sloužila jako internát, dílny a další provozní prostory.
Dále je zde velká hala 908 m2, která sloužila jako truhlárna a je z jedné části celá prosklená, garáže 962 m2 a bývalá
kotelna s příslušenstvím. Celková výměra pozemku je 14.634 m2, zastavěná plocha 3001 m2. Celý objekt leží v
bezprostřední blízkosti rekreačního areálu SEČ.
Vzhledem k zcela výjimečné lokalitě lze nemovitost využít pro účely domu pro seniory, ubytovací prostory, kanceláře,
školící centrum, rekreační zařízení, komerční využití, firmu. Je zde velká plocha pro parkování.
Energetický štítek bude dodán.
Veškeré další informace vám poskytne makléř nabídky.
Cena je uvedena včetně právního a realitního servisu. Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.


